
グラススパークリングワイン
Spumante

ドラフトビール（アサヒ スーパードライ）

Birra　Asahi

アペロールスプリッツ
Aperol Spuritz

桃とプロセッコのベリーニ

Belini

桜島こみかんとスパークリングワインのミモザ

Skurajima Komikan Mimosa

リモンチェッロトニック

Limonchello Tonic

ハイボール
Hightball

梅酒

Plum Liqueur

あらわざ桜島（本坊酒造）

Arawaza Sakurajima

三岳（三岳酒造）

Mitake

魔王（白玉醸造）

Maou

村尾（村尾酒造) 

Murao

森伊蔵（森伊蔵酒造）

Moriizou

¥1,250

¥1,250

¥1,650

¥1,250

¥1,000

¥1,000

Kagoshima Shochu　鹿児島本格焼酎

¥850

¥850

¥1,250

Aperitivo（食前酒）

¥1,350

¥1,150

¥1,250

¥1,250

イタリア発祥のリキュール「アペロール」を使用した爽やかな飲み口のイタリア定番カクテル。

イタリア南部を起源とするレモンリキュール。トニックウォーターの甘さと混ざり合う爽快感。

イタリア産の桃果汁とイタリア産スパークリングワイン「プロセッコ」を使用したスパークリングカクテル。

桜島こみかんのシロップを使用したスパークリングカクテル「ミモザ」のアレンジレシピ。



グラスワイン（白・赤・ロゼ・スパークリング）

Glass Wine

ワインコースＡ　/　白・赤の2杯セット
Wine Cours A

ワインコースＢ　/　スパークリング・白・赤の3杯セット
Wine Cours B

グラッパ　エノグラム フーモ EVO

Grappa Enoglam Fumo EVO

ノンアルコールスパークリング

Non-Alcoholic Sparkling Beverage

フランス産赤ぶどうジュース

Red grape juice

フランス産白ぶどうジュース

White grape juice

ノンアルコールビール

Non-Alcoholic Beer

イタリア産スパークリングウォーター（500ml）

Sparkling Water

イタリア産ミネラルウォーター（500ml）

Mineral Water

¥750

Wine

¥1,350

¥2,400

¥3,600

¥2,300

Soft Drinks

¥1,700

¥1,300

¥1,300

¥800

¥750


