Aperitivo (食前酒)

グラススパークリングワイン Spumante	¥1,350
ドラフトビール(アサヒ スーパードライ) Birra Asahi	¥1,150
アペロールスプリッツ Aperol Spuritz イタリア発祥のリキュール「アベロール」を使用した爽やかな飲み口のイタリア定番カクテル。	¥1,250
桃とプロセッコのベリーニ Belini イタリア産の株果汁とイタリア産スバークリングワイン「プロセッコ」を使用したスパークリングカクテル。	¥1,250
桜島こみかんとスパークリングワインのミモザ Skurajima Komikan Mimosa	¥1,250
リモンチェッロトニック Limonchello Tonic イタリア南部を起源とするレモンリキュール。トニックウォーターの甘さと混ざり合う爽快感。	¥1,250
ハイボール Hightball	¥1,000
梅酒 Plum Liqueur	¥1,000
Kagoshima Shochu 鹿児島本格焼酎	
あらわざ桜島(本坊酒造)	¥850
Arawaza Sakurajima 三岳 (三岳酒造)	¥850
Mitake 魔王(白玉醸造)	¥1,250
Maou 村尾(村尾酒造)	¥1,250
Murao 森伊蔵(森伊蔵酒造) Moriizou	¥1,650

Wine

グラスワイン(白・赤・ロゼ・スパークリング) Glass Wine	¥1,350
ワインコースA / 白・赤の2杯セット Wine Cours A	¥2,400
ワインコースB / スパークリング・白・赤の3杯セット Wine Cours B	¥3,600
グラッパ エノグラム フーモ EVO Grappa Enoglam Fumo EVO	¥2,300

Soft Drinks

ノンアルコールスパークリング Non-Alcoholic Sparkling Beverage	¥1,700
フランス産赤ぶどうジュース Red grape juice	¥1,300
フランス産白ぶどうジュース White grape juice	¥1,300
ノンアルコールビール Non-Alcoholic Beer	¥800
イタリア産スパークリングウォーター (500ml) Sparkling Water	¥750
イタリア産ミネラルウォーター (500ml) Mineral Water	¥750